
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine, 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 
137/15. i 123/17), te članka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske 
županije, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18), Župan Istarske županije dana 24. srpnja 
2018. godine, donio je sljedeći 
 
 

ZAKLJUČAK 
o privremenom postavljanju plutajućih objekata – pontona na lučkom području luke 

Trget – luke otvorene za javni promet lokalnog značaja 
 

 
1. Temeljem suglasnosti Ministarstva mora, prometa i infrastrukture Klasa; UP/I-342-

01/18-01/394, Urbroj: 530-04-4-4-2-18-2 od 20. srpnja 2018. godine za privremeno 
postavljanje plutajućih objekata – pontona na lučkom području luke Trget – luke 
otvorene za javni promet lokalnog značaja zadužuje se Lučka uprava Rabac za 
provođenje aktivnosti u roku od 90 dana.  
 

2. Zadužuje se Lučka uprava Rabac za izradu dokumentacije potrebne za postavljanje 
plutajućih objekata – pontona.  
 

3. Zadužuje se Lučka uprava Rabac za pokretanje postupka osiguranja financijskih 
sredstava za potrebe provedbe postavljanja plutajućih objekata – pontona od strane 
Ministarstva mora, prometa i infrastrukture. 

 
4. Zadužuje se Lučka uprava Rabac da sukladno Zakonu o prostornom uređenju 

(Narodne novine, br. 153/13 i 65/17) ishodi lokacijsku dozvolu za zahvat u lučkom 
području luke Trget. 
 

5. Zadužuje se Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije za praćenje aktivnosti 
sukladno ovom Zaključku.  
 

6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 342-01/18-01/29 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 24. srpnja 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 

         ŽUPAN 
 

         mr.sc. Valter Flego 
 
Dostaviti:  

1. Lučka uprava Rabac, Obala maršala Tita 37, 52221, Rabac 
2. Općina Raša, Trg Gustavo Pulitzer Finali 2, 52223 Raša 
3. Lučka kapetanija Pula, Riva 18, 52100 Pula 
4. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 

 


		2018-07-25T11:48:57+0200
	Istarska županija
	eUprava




